64.

Ραγκαβής Αλέξανδρος, 1878: «Περί της καθ' ημάς στιχουργίας», *Παρνασσός*, τ. 2, τχ. 8, Αύγουστος 1878, σ. 569-581.

Ραγκαβής Αλέξανδρος, 1884: «Επιστολιμαία περί ποιήσεως διατριβή. [Εν Βερολίνω τη 9/21 Αυγούστου 1884]», *Κυψέλη*, τ. 1, τχ. 10, Οκτώβριος 1884, σ. 181-184.

Ραγκαβής Αλέξανδρος, 1890: «Οι εν Ιταλία Έλληνες», *Παρνασσός*, τ. 13, τχ. 1, Ιανουάριος-Φεβρουάριος 1890, σ. 126-134.

Ραγκαβής Αλέξανδρος, 1891α: «Η νεωτέρα στιχουργική [Παναγιώτη Γριτσάνη, *Στιχουργική*, 1891]» [β], *Παρνασσός*, τ.